―1―

各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关单位：

根据教育部办公厅《关于公布2019年度面向中小学生的全

国性竞赛活动的通知》（教基厅函〔2019〕25号）精神，按照

中国电子学会的统一安排，经研究决定，于2019年10月26日

-27日在郑州举办“全国青少年电子信息智能创新大赛河南赛区

选拔赛”，并同期举办“河南省3D创意造物赛现场决赛”（以

下统称“大赛活动”），现将有关事宜通知如下。

豫教技研〔2019〕14 号

河南省现代教育技术研究院

关于举办2019年全国青少年电子信息智能

创新大赛河南赛区选拔赛暨河南省3D创意造

物赛的通知

―2―

一、组织结构

指导单位：中国电子学会

主办单位：河南省现代教育技术研究院

承办单位：郑州市第七中学

协办单位：锐旗科技集团

河南现代教育信息技术服务中心

河南省编程科技有限公司

北京聪明核桃教育科技有限公司

河南恒锐教育科技有限公司

媒体支持单位：河南广播电视台河南教育栏目

为确保大赛活动顺利举行，河南省现代教育技术研究院成立

大赛组委会，由相关专家组成，负责大赛的统筹和管理，并对大

赛过程中出现的争议事项进行仲裁和最终确定。设立秘书处，全

面负责大赛活动的组织、实施和宣传工作。建立裁判工作委员会，

负责本年度大赛活动的裁判工作。

二、官方网站

河南省现代教育技术研究院www.hnimet.cn

三、大赛内容

2019年度大赛活动内容有：

1.电子科技类（A类），包含电子控制工程赛和电子艺术挑

战赛两个赛项。

2.智能机器人类（B类），包括智能运输器开源主题赛、智

―3―

能太空站开源主题赛、无人机障碍竞技赛、无人机图形化编程赛、

无人驾驶对抗主题赛、人工智能创作主题赛。

3.软件编程类（C类），包括Scratch 编程挑战赛和Kodu

创意编程主题赛。

4.3D创意造物赛（D类），包括3D造物赛和3D艺术创作赛。

四、选拔赛安排

经过前期网上报名、资格审核、作品初选等环节，选定部分

选手和代表队参加本年度现场选拔决赛（名单详见附件），优胜

者将推荐参加全国总决赛。具体安排如下：

1.报到

时间：2019年10月26日，9:00—18:00。

地点：郑州澳特博斯汽车主题酒店（郑州市花园路与天伦路

交叉口向东200米 ）。

注意事项：报到时必须出示选手身份证、户口本或其他有效

身份证件、学生证、2寸近期免冠彩色证件照片2张（照片背面

须写明选手编号和姓名）和随队指导教师身份证、工作证。身份

核验通过后方可领取参赛证和指导教师证（参赛证领取时由领队

老师现场粘贴对应参赛队员照片），比赛检录时选手须凭有效身

份证件（复印件）和参赛证入场。

2.熟悉场地：2019年10月26日，16:00—19:00。选手和

指导老师可在规定时间自行前往赛场熟悉场地。

其中无人机障碍竞技赛团队务必于10月26日到场，提前调

―4―

试设备，正式比赛时不再预留调试时间。

Scratch编程挑战赛省赛主题发布时间为10月21日。Kodu

编程挑战赛省赛主题发布时间为10月24日。

3.比赛时间：2019年10月27日全天，具体安排见现场《秩

序册》。

4.比赛地点：郑州市第七中学高中部体育馆（郑州市惠济区

三全路72号）

五、其他事项

1.大赛活动为面向全省中小学生的公益赛项，对已登记的参

赛选手和指导老师不收取任何参赛费用。

2.由于赛场附近酒店资源有限，赛委会已联系以下酒店为大

家预留床位，务请提前预定，大赛当日午餐由学校餐厅供应，所

有食宿费用自理。

澳特博斯汽车主题酒店，联系电话：0371-88888369

汉庭酒店郑州花园北路店，联系电话：0371-53303333

乐驿酒店（天伦路店），联系电话：0371-88880606-1

河南东方米兰酒店，联系电话：0371-55633333

3. 除了大赛工作人员、参赛选手和指导老师外，其他所有

人员一律凭票出入赛场，票券可登录河南省现代教育技术研究院

官网或大赛当天现场咨询购买。

―5―

4.除赛委会统一提供的参赛器材外，选手所需电脑、耗材、

辅材、辅助工具、纸笔、电源排插等一律自备。

5.所有赛事安排或调整信息将会在“河南省现代教育技术研

究院”微信公众号、官网即时公布，请随时关注。同时进入官方

赛事交流群：793955271（QQ）,所有赛事资料及通知文件等会在

群内发布。

八、联系方式

地址：郑州市郑东新区商都路100号建正东方中心A座18

楼，河南省现代教育技术研究院

电话：0371-66686368/63311368

邮箱：hnsxdjyjsyjy@l63.com

网址：www.hnimet.cn

会务联系人：张亚龙 18837184858

赛事联系人：靳甜甜 15137187716

附件：2019年全国青少年电子信息智能创新大赛河南赛区

选拔赛参赛选手名单

二〇一九年十月十八日

―6―

附件：

2019年全国青少年电子信息智能创新大赛河南赛区选拔赛

参赛选手名单

A类:电子科技类

项目团队
学校名称 编号 赛项类别

成员一 成员二 成员三

李晟睿 金煜涵 韩正炀 郑州市伊河路小学 AKZGC01X 电子控制工程赛

闫梓晨 彭之远 杨若媗 郑州市伊河路小学 AKZGC02X 电子控制工程赛

陈艺鑫 张镕涵 尚恒宇 郑州市伊河路小学 AKZGC03X 电子控制工程赛

杨子峥 刘昊 王祥和 1号创客空间 AKZGC04X 电子控制工程赛

张琪菲 张宸睿 张宇航 1号创客空间 AKZGC05X 电子控制工程赛

高志明 刘瑞浩 李辉林 1号创客空间 AKZGC06X 电子控制工程赛

陈钊 季兴达 屈嘉启 1号创客空间 AKZGC07X 电子控制工程赛

刘清泉 程路淇 王枻烁 1号创客空间 AKZGC08X 电子控制工程赛

李文沐 万千琦 薛寒 1号创客空间 AKZGC09X 电子控制工程赛

王浩源 李思齐 李若菡 1号创客空间 AKZGC10X 电子控制工程赛

陈豫飞 杜旭涛 贠茁林 灵宝市第二实验小学 AKZGC11X 电子控制工程赛

刘赫 吴晟熙 雒怡鑫 许昌市健康路小学 AKZGC12X 电子控制工程赛

徐尚 苏靖哲 / 新乡市第四十二中学 AKZGC01C 电子控制工程赛

孙绮 胡佳艺 朱涵越 1号创客空间 AKZGC02C 电子控制工程赛

冯程浩 张钦昱 / 巩义市第二高级中学 AKZGC01G 电子控制工程赛

李可心 刘奕贝 / 巩义市第二高级中学 AKZGC02G 电子控制工程赛

赵浩博 张韫斐 / 巩义市第二高级中学 AKZGC03G 电子控制工程赛

吴怡翱 邵建超 / 新乡市第四十二中学 AKZGC04G 电子控制工程赛

刘云成 / / 新乡市第四十二中学 AKZGC05G 电子控制工程赛

李孟泽 赵奕博 余霏 灵宝市第二实验小学 AYSTZ01X 电子艺术挑战赛

王一涵 / / 巩义市第二高级中学 AYSTZ01G 电子艺术挑战赛

王祎烁 刘家铭 /
郑州市第47中学/郑州市啟

思中学
AYSTZ02G 电子艺术挑战赛

皇甫可心 皇甫文心 /
河南省实验文博学校/河南

省实验中学
AYSTZ03G 电子艺术挑战赛

―7―

B 类:智能机器人类

项目团队
学校名称 编号 赛项类别

成员一 成员二 成员三

刘雨航 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ01X 无人机障碍竞技赛

李翌楠 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ02X 无人机障碍竞技赛

王奥翔 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ03X 无人机障碍竞技赛

潘昊臻 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ04X 无人机障碍竞技赛

张驰 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ05X 无人机障碍竞技赛

韩丰毅 / / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZAJJ06X 无人机障碍竞技赛

李发轩 / / 新乡市凤泉区陈堡小学 BZAJJ07X 无人机障碍竞技赛

王耀伟 / / 新乡市凤泉区陈堡小学 BZAJJ08X 无人机障碍竞技赛

李斌 / / 新乡市凤泉区陈堡小学 BZAJJ09X 无人机障碍竞技赛

李昊天 / / 新乡市凤泉区陈堡小学 BZAJJ10X 无人机障碍竞技赛

王泽源 / / 安阳市东门小学 BZAJJ11X 无人机障碍竞技赛

韩敬仰 / / 安阳市东门小学 BZAJJ12X 无人机障碍竞技赛

赵喆冉 / / 安阳市东门小学 BZAJJ13X 无人机障碍竞技赛

孟俊博 / / 安阳市东门小学 BZAJJ14X 无人机障碍竞技赛

李俊杰 / / 安阳市东门小学 BZAJJ15X 无人机障碍竞技赛

袁芃杰 / / 安阳市东门小学 BZAJJ16X 无人机障碍竞技赛

刘峻嘉 / / 南阳市建业小学 BZAJJ17X 无人机障碍竞技赛

李毅斐 / / 南阳市建业小学 BZAJJ18X 无人机障碍竞技赛

田君傲 / / 南阳市油田一小 BZAJJ19X 无人机障碍竞技赛

黎昕 / / 南阳市油田一小 BZAJJ20X 无人机障碍竞技赛

季程翔 / / 南阳市油田一小 BZAJJ21X 无人机障碍竞技赛

朱博裕 / / 南阳市油田一小 BZAJJ22X 无人机障碍竞技赛

田子乐 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ23X 无人机障碍竞技赛

贾岱岳 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ24X 无人机障碍竞技赛

龙思鸣 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ25X 无人机障碍竞技赛

薛凯轩 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ26X 无人机障碍竞技赛

程寅晖 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ27X 无人机障碍竞技赛

―8―

倪若元 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ28X 无人机障碍竞技赛

曹轩铭 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ29X 无人机障碍竞技赛

孙少谦 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ30X 无人机障碍竞技赛

张锦轩 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ31X 无人机障碍竞技赛

赵昱衡 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ32X 无人机障碍竞技赛

付世赓 / / 南阳市第 15 小学 BZAJJ33X 无人机障碍竞技赛

李弦泽 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ34X 无人机障碍竞技赛

罗东 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ35X 无人机障碍竞技赛

赵奕浩 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ36X 无人机障碍竞技赛

王淯晓 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ37X 无人机障碍竞技赛

冯哲 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ38X 无人机障碍竞技赛

赵婧羽 / / 南阳市第 31 小学 BZAJJ39X 无人机障碍竞技赛

周宏飞 / / 南阳市实验学校 BZAJJ40X 无人机障碍竞技赛

赵铭森 / / 南阳市实验学校 BZAJJ41X 无人机障碍竞技赛

李嘉颖 / / 南阳市油田一小 BZAJJ42X 无人机障碍竞技赛

高晨瑞 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ43X 无人机障碍竞技赛

代峻熙 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ44X 无人机障碍竞技赛

王圣凯 / / 郑州森林湖学校 BZAJJ45X 无人机障碍竞技赛

侯楷铭 / / 灵宝市第二实验小学 BZAJJ46X 无人机障碍竞技赛

董自桐 / / 灵宝市第二实验小学 BZAJJ47X 无人机障碍竞技赛

赵博凡 / / 灵宝市第二实验小学 BZAJJ48X 无人机障碍竞技赛

张凯淇 / / 温县黄河路小学 BZAJJ49X 无人机障碍竞技赛

岳彩然 / / 温县黄河路小学 BZAJJ50X 无人机障碍竞技赛

王珈瑞 / / 温县黄河路小学 BZAJJ51X 无人机障碍竞技赛

黄文轩 / / 温县黄河路小学 BZAJJ52X 无人机障碍竞技赛

张淇森 / / 温县黄河路小学 BZAJJ53X 无人机障碍竞技赛

陈浩然 / / 温县黄河路小学 BZAJJ54X 无人机障碍竞技赛

陈星宇 / / 温县黄河路小学 BZAJJ55X 无人机障碍竞技赛

王一朵 / / 温县黄河路小学 BZAJJ56X 无人机障碍竞技赛

郑程阳 / / 温县黄河路小学 BZAJJ57X 无人机障碍竞技赛

李硕琪 / / 洛阳市西工区白马小学 BZAJJ58X 无人机障碍竞技赛

―9―

李高博 / / 洛阳市西工区白马小学 BZAJJ59X 无人机障碍竞技赛

赵仕鹏 / / 洛阳市西工区白马小学 BZAJJ60X 无人机障碍竞技赛

王瑞端 / / 洛阳市西工区白马小学 BZAJJ61X 无人机障碍竞技赛

任俊凯 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ01C 无人机障碍竞技赛

胥志文 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ02C 无人机障碍竞技赛

阮子源 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ03C 无人机障碍竞技赛

张昂展 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ04C 无人机障碍竞技赛

张晋豪 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ05C 无人机障碍竞技赛

王浩京 / / 郑州航空港区英迪国际学校 BZAJJ06C 无人机障碍竞技赛

刘宇飞 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ07C 无人机障碍竞技赛

陈李洋 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ08C 无人机障碍竞技赛

陶宁博 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ09C 无人机障碍竞技赛

姜金皓轩 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ10C 无人机障碍竞技赛

徐帅 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ11C 无人机障碍竞技赛

王满林 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ12C 无人机障碍竞技赛

张正 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ13C 无人机障碍竞技赛

吕书通 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ14C 无人机障碍竞技赛

岳政帆 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ15C 无人机障碍竞技赛

郭梦源 / / 内乡菊潭学校 BZAJJ16C 无人机障碍竞技赛

张力 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ01G 无人机障碍竞技赛

徐峥凯 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ02G 无人机障碍竞技赛

李明浩 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ03G 无人机障碍竞技赛

阮千骥 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ04G 无人机障碍竞技赛

冯科勋 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ05G 无人机障碍竞技赛

郑原 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ06G 无人机障碍竞技赛

赵樱泽 / / 河南省淮阳中学 BZAJJ07G 无人机障碍竞技赛

王瑞琦 / / 新乡市职业教育中心 BZAJJ08G 无人机障碍竞技赛

朱炯华 / / 新乡市职业教育中心 BZAJJ09G 无人机障碍竞技赛

张佳杰 / / 新乡市职业教育中心 BZAJJ10G 无人机障碍竞技赛

姚恩涛 / / 新乡市职业教育中心 BZAJJ11G 无人机障碍竞技赛

张耀坤 / / 获嘉县第一初级中学 BTXBC01C 无人机图形化编程

―10―

李 磊 / / 获嘉县第一初级中学 BTXBC02C 无人机图形化编程

杨 湘 / / 获嘉县第一初级中学 BTXBC03C 无人机图形化编程

詹新圆 / / 获嘉县第一初级中学 BTXBC04C 无人机图形化编程

李承泽 蔡奇航 / 新密市金凤路小学 BWRJS01X 无人驾驶对抗赛

陈科霖 李柯萱 / 新密市直三小/金凤路小学 BWRJS02X 无人驾驶对抗赛

王潇南 张静涵 / 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BWRJS03X 无人驾驶对抗赛

李雨泽 郭奕辰 / 洛阳市西工区白马小学 BWRJS04X 无人驾驶对抗赛

吴晟熙 李卓衡 / 许昌市健康路小学 BWRJS05X 无人驾驶对抗赛

扬小东 李佳儒 / 淇滨区黎阳小学 BWRJS06X 无人驾驶对抗赛

牛昱博 李政达 / 鹤壁市淇滨区嵩山小学 BWRJS07X 无人驾驶对抗赛

唐顾丞 袁盟昊 / 鹤壁市淇滨区明达小学 BWRJS08X 无人驾驶对抗赛

赵子良 罗一鸣 / 鹤壁市淇滨区牟山小学 BWRJS09X 无人驾驶对抗赛

张晨 张涵濮 / 鹤壁市淇滨区福源小学 BWRJS10X 无人驾驶对抗赛

周子轩 胡少博 / 郑州航空港区外国语小学 BWRJS11X 无人驾驶对抗赛

白天明 刘俊希 / 郑州市伊河路小学 BWRJS12X 无人驾驶对抗赛

王智博 琚宛栋 / 郑州市回民中学/郑州市第八中学 BWRJS01C 无人驾驶对抗赛

张扬 李佳乐 / 洛阳佳林学校 BWRJS02C 无人驾驶对抗赛

陈家麟 高同兴 / 洛阳佳林学校 BWRJS01G 无人驾驶对抗赛

李明阳 焦洪基 / 巩义市第一高级中学 BWRJS02G 无人驾驶对抗赛

刘凤石 赵思伊 / 巩义市第一高级中学 BWRJS03G 无人驾驶对抗赛

刘佳磊 常筑邑 / 巩义市第一高级中学 BWRJS04G 无人驾驶对抗赛

尚文笛 程钰超 / 巩义市第一高级中学 BWRJS05G 无人驾驶对抗赛

贺卓远 耿世豪 / 巩义市第一高级中学 BWRJS06G 无人驾驶对抗赛

刘丰毓 牛茗俊 钱奕凯 新密市京密联谊小学等 BZNCZ01X 人工智能创作主题赛

宁威超 李阳赫 王恒宇 洛阳市涧西区东升第二小学 BZNCZ02X 人工智能创作主题赛

史书周 宋锦雯 张子涵 洛阳市涧西区东升第二小学 BZNCZ03X 人工智能创作主题赛

郝泽菡 陈道涵 樊子鸣 洛阳高新技术产业开发区实验小学 BZNCZ04X 人工智能创作主题赛

张家郡 张少杭 闫嘉悦 淇滨区黎阳小学 BZNCZ05X 人工智能创作主题赛

刘博文 韩一豪 赵浩菡 郑州航空港区实验小学 BZNCZ06X 人工智能创作主题赛

王一雅 王璐琪 张昊阳 桥航路小学 BZNCZ07X 人工智能创作主题赛

蒲东乐 蒲世英 郑语彤 郑州航空港区领航学校南校区 BZNCZ08X 人工智能创作主题赛

―11―

韩鸿阳 王子硕 王圣宇 鹤壁市淇滨区明达小学 BZNCZ09X 人工智能创作主题赛

张钰阳 菅嘉豪 王珂 桥航路小学 BZNCZ10X 人工智能创作主题赛

段雨泽 周远 李如澜 鹤壁市淇滨区漓江小学 BZNCZ11X 人工智能创作主题赛

任海宁 何振鸣 刘晨旭 鹤壁市淇滨区福源小学 BZNCZ12X 人工智能创作主题赛

徐熙尧 张泽铭 曹智扬 鹤壁市淇滨区牟山小学 BZNCZ13X 人工智能创作主题赛

周子轩 胡文轩 薛予馨 郑州航空港区外国语小学 BZNCZ14X 人工智能创作主题赛

朱佳妮 杜允浩 张钦慧 郑州航空港区外国语小学 BZNCZ15X 人工智能创作主题赛

程钰雯 / / 河南航泰教育信息咨询有限公司 BZNCZ01C 人工智能创作主题赛

耿帅军 罗俊杰 杨嘉格 郑州市第一二三中学 BZNCZ02C 人工智能创作主题赛

刘昊洋 李梦菲 李佳祎 郑州市第一二三中学 BZNCZ03C 人工智能创作主题赛

张勇钢 郝文祺 王锋源 巩义市第一高级中学 BZNCZ01G 人工智能创作主题赛

秦展鹏 梁姗姗 / 洛阳佳林学校 BZNCZ02G 人工智能创作主题赛

王子行 王梓清 王梓晨 郑州市聚源路小学 BZNYS01X 智能运输器开源主题赛

王禄帆 郑力凡 段居崧 郸城县第一实验小学 BZNYS02X 智能运输器开源主题赛

李轩 杨仪博 张家赫 郸城县第一实验小学等 BZNYS03X 智能运输器开源主题赛

徐晨阳 付莫涵 侯文硕 郸城县第一实验小学等 BZNYS04X 智能运输器开源主题赛

梁尚龙 荆嘉平 司皓轩 新乡市劳动路小学等 BZNYS05X 智能运输器开源主题赛

王顺德 刘佳辰 / 温县城内小学/焦作学生路小学 BZNYS06X 智能运输器开源主题赛

张水屹 刘宇昂 马浚宸 哈力瓦力少儿编程 BZNYS07X 智能运输器开源主题赛

魏松清 李明洋 / 郑州市农科路小学 BZNYS08X 智能运输器开源主题赛

张铭轩 程钰茹 / 郑州市农科路小学 BZNYS09X 智能运输器开源主题赛

米俊熙 周弘杰 / 高新区外国语小学/陈中学校 BZNYS10X 智能运输器开源主题赛

胡展赫 杨梓轩 王子豪 郑州市中原区互助路总校等 BZNYS11X 智能运输器开源主题赛

赵益康 刘长明 陈晓辉 灵宝市第二实验小学 BZNYS12X 智能运输器开源主题赛

李恩多 苑钟頔 高宇翔 濮阳市油田第一中学/第十中学 BZNYS01C 智能运输器开源主题赛

董上源 崔凯淇 吕墨 温县阳光外国语学校等 BZNYS02C 智能运输器开源主题赛

李若旭 徐乾赫 / 郑州市金水区丽水外国语学校等 BZNYS03C 智能运输器开源主题赛

陈晨 王志军 /
郑州高新技术产业开发区第一中

学/郑州市第五十八中学
BZNYS04C 智能运输器开源主题赛

涂亚豪 和莹婕 / 沈丘县第一高级中学等 BZNYS01G 智能运输器开源主题赛

任世荣 李彦吾 / 温县黄河路小学 BZNTK01X 智能太空站开源主题赛

王振尧 成浩哲 / 温县黄河路小学 BZNTK02X 智能太空站开源主题赛

―12―

杨东衡 李敬楠 职凡哲 温县黄河路小学 BZNTK03X 智能太空站开源主题赛

燕乙葵 赵凯瑞 田羽杉 温县黄河路小学 BZNTK04X 智能太空站开源主题赛

牛禹轩 李浩轩 刘献威 灵宝市第二实验小学 BZNTK05X 智能太空站开源主题赛

吉新蓓 吉新蕾 郑好 温县第三实验小学等 BZNTK06X 智能太空站开源主题赛

樊相成 王赫 段皓元 城内小学 BZNTK07X 智能太空站开源主题赛

张楷淇 王诗远 樊宣成 第二实验小学 BZNTK08X 智能太空站开源主题赛

张翔桓 夏雨菲 郭耀凯 洛阳市西工区白马小学 BZNTK09X 智能太空站开源主题赛

C 类：软件编程类

项目团队 学校名称 编号 赛项类别

张馨月 焦东路小学 CS01XL Scratch 编程挑战赛

龙可欣 河南省新密市东大街小学 CS02XL Scratch 编程挑战赛

陆梓昱 北京第二实验小学洛阳分校 CS03XL Scratch 编程挑战赛

赵卓阳 郑州市郑东新区畅和街小学 CS04XL Scratch 编程挑战赛

梁洛源 永安街小学 CS05XL Scratch 编程挑战赛

王一丁 在家自学 CS06XL Scratch 编程挑战赛

李泽雅 郑州高新区外国语小学 CS07XL Scratch 编程挑战赛

郝玺睿 郑州市二七区陇西国际城小学 CS08XL Scratch 编程挑战赛

陈炜琦 郑州市伏牛路小学 CS09XL Scratch 编程挑战赛

彭时俊 郑州市上街区铝城小学 CS10XL Scratch 编程挑战赛

石翼朴 郑州市二七区淮河东路小学 CS11XL Scratch 编程挑战赛

韩宬宇 政通路小学 CS12XL Scratch 编程挑战赛

陈泳霏 三门峡育才小学 CS13XL Scratch 编程挑战赛

吴欣悠 郑州澳新国际学校 CS14XL Scratch 编程挑战赛

刘洵羽 管城外国语小学牧歌小学 CS15XL Scratch 编程挑战赛

周墨 新乡市红旗区世青国际学校 CS16XL Scratch 编程挑战赛

许惠哲 郑州高新区外国语小学 CS17XL Scratch 编程挑战赛

高钰轩 银杏小学 CS18XL Scratch 编程挑战赛

孟尚坤 新乡市红旗区平原小学 CS19XL Scratch 编程挑战赛

姜骄伦 许昌实验小学 CS20XL Scratch 编程挑战赛

韩宇翔 郑州高新区外国语小学 CS21XL Scratch 编程挑战赛

孟祥哲 郑州市郑东新区外国语学校 CS22XL Scratch 编程挑战赛

―13―

张乐天 郑州大学实验小学 CS23XL Scratch 编程挑战赛

杨名仁 创新街小学紫荆校区 CS24XL Scratch 编程挑战赛

李昀泽 郑州轻工业大学附属小学 CS25XL Scratch 编程挑战赛

夏宋祺 洛阳市伊滨区李村镇南宋小学 CS26XL Scratch 编程挑战赛

徐妙简 南阳市二十一学校 CS27XL Scratch 编程挑战赛

高翱 栾川县第五实验小学 CS28XL Scratch 编程挑战赛

任彧乐 洛阳市涧西区实验小学 CS29XL Scratch 编程挑战赛

贾子涵 政通路小学 CS01XH Scratch 编程挑战赛

郑子健 濮阳市油田第四小学 CS02XH Scratch 编程挑战赛

刘瑞运
濮阳市华龙区长庆路与任丘路交叉口

南100路东 动起来6楼1号创客空间
CS03XH Scratch 编程挑战赛

潘悦怿 南乐县寺庄乡绿光小学 CS04XH Scratch 编程挑战赛

孟子翔 郑州大学第一附属小学 CS05XH Scratch 编程挑战赛

孙敖 南阳市第五小学 CS06XH Scratch 编程挑战赛

张容赫 河南省濮阳市油田第二小学 CS07XH Scratch 编程挑战赛

杨淇帆 宏力学校 CS08XH Scratch 编程挑战赛

李荣国 信阳市第三小学 CS09XH Scratch 编程挑战赛

郭宸昊 银杏小学 CS10XH Scratch 编程挑战赛

郭子嘉 惠济区实验小学 CS11XH Scratch 编程挑战赛

张景尧 育才小学 CS12XH Scratch 编程挑战赛

任映通 尉氏县建设路小学 CS13XH Scratch 编程挑战赛

王梓豪 河南省商丘市实验小学（分校） CS14XH Scratch 编程挑战赛

蔡碧涛 正阳县第三小学 CS15XH Scratch 编程挑战赛

陈奕名 洛阳枫叶国际学校 CS16XH Scratch 编程挑战赛

梁仪文 林州市第一实验小学 CS17XH Scratch 编程挑战赛

崔义让 华龙区实验小学 CS18XH Scratch 编程挑战赛

袁泽坤 鹤壁市湘江小学 CS19XH Scratch 编程挑战赛

王凤竹 中原区互助路锦艺小学 CS20XH Scratch 编程挑战赛

郭雨鹤 南阳市第九小学 CS21XH Scratch 编程挑战赛

高灏博 中原区育才小学 CS22XH Scratch 编程挑战赛

刘宇轩 郑州大学实验小学 CS23XH Scratch 编程挑战赛

―14―

赵怀周 华龙区实验小学 CS24XH Scratch 编程挑战赛

王琤宇 许昌实验小学 CS25XH Scratch 编程挑战赛

吴佳宸 佛岗小学 CS26XH Scratch 编程挑战赛

张奥博 文化绿城小学 CS27XH Scratch 编程挑战赛

刘锦天 郑州市高新区艾瑞德国际学校 CS28XH Scratch 编程挑战赛

张恺宸 丰泽园小学 CS29XH Scratch 编程挑战赛

于越 漯河市第二实验小学 CS30XH Scratch 编程挑战赛

李沐聪 湖滨区阳光小学 CS31XH Scratch 编程挑战赛

郭涵一 开封市一师附小 CS32XH Scratch 编程挑战赛

戚远森 灵山中心校 CS33XH Scratch 编程挑战赛

王皓永 方城县实验小学 CS34XH Scratch 编程挑战赛

徐子轩 郑州市中原区建设路二小 CS35XH Scratch 编程挑战赛

刘千赫 华龙区实验小学 CS36XH Scratch 编程挑战赛

王浩宇 纬三路小学 CS37XH Scratch 编程挑战赛

赵爽可 港湾路小学 CS38XH Scratch 编程挑战赛

李昭奕 许昌实验小学 CS39XH Scratch 编程挑战赛

吴梓菡 郑州市伊河路小学 CS40XH Scratch 编程挑战赛

唐宁哲 和平路小学 CS41XH Scratch 编程挑战赛

夏旭阳 北街学校 CS42XH Scratch 编程挑战赛

侯晨菲 淇滨小学 CS43XH Scratch 编程挑战赛

陈佑琳 郑东新区众意路小学 CS44XH Scratch 编程挑战赛

宋佳易 周口市八一路二小 CS45XH Scratch 编程挑战赛

张泽 武陟县育才学校 CS46XH Scratch 编程挑战赛

周缙泽 中原区外国语小学 CS47XH Scratch 编程挑战赛

申国栋 浚县卫贤镇杨马湖中心校 CS48XH Scratch 编程挑战赛

王启东 卫辉市实验小学 CS49XH Scratch 编程挑战赛

王昭涵 文化路第一小学 CS50XH Scratch 编程挑战赛

芦瑞航 南阳市第三十一小学 CS51XH Scratch 编程挑战赛

田家乐 鹿鸣小学 CS52XH Scratch 编程挑战赛

唐文博 河南省桐柏县城关镇第二小学 CS53XH Scratch 编程挑战赛

刘楷瑞 南阳市第二十一学校 CS54XH Scratch 编程挑战赛

―15―

刘姿含 濮阳市华龙区实验小学 CS55XH Scratch 编程挑战赛

陈恪非 育才小学 CS56XH Scratch 编程挑战赛

刘方泽 商丘实验小学 CS57XH Scratch 编程挑战赛

王志宸 元光小学 CS58XH Scratch 编程挑战赛

卯天琪 灵宝市第三小学 CS59XH Scratch 编程挑战赛

张毅搏 郑州市二七区实验小学 CS60XH Scratch 编程挑战赛

马睿莹 遵大路小学 CS61XH Scratch 编程挑战赛

刘星月 南阳市实验中学 CS01H Scratch 编程挑战赛

景志丰 许昌宇华实验学校 CS02H Scratch 编程挑战赛

邓明李 孟津县县直中学 CS03H Scratch 编程挑战赛

代翔宸 郑州枫杨外国语学校 CS04H Scratch 编程挑战赛

刘瀚文 焦作市实验中学 CS05H Scratch 编程挑战赛

郑凯升 郑州市金水区硕爵学校 CS06H Scratch 编程挑战赛

赵东洋 桐柏县第一初级中学 CS07H Scratch 编程挑战赛

张开元 郑州市第二外国语中学 CS08H Scratch 编程挑战赛

李承骏 南阳市三中 CS09H Scratch 编程挑战赛

王基铭 河南大学附属学校 CS10H Scratch 编程挑战赛

张嘉乐 郑州市二七区京广实验学校 CS11H Scratch 编程挑战赛

梁馨文 林州市第七中学 CS12H Scratch 编程挑战赛

张严谨 核桃编程营 CS13H Scratch 编程挑战赛

孙荣甫 南阳市第二十一学校 CS14H Scratch 编程挑战赛

陈嘉兴 健康路小学 CK01X Kodu 创意编程主题赛

成浩哲 温县黄河路小学 CK02X Kodu 创意编程主题赛

段皓元 城内小学 CK03X Kodu 创意编程主题赛

樊相成 城内小学 CK04X Kodu 创意编程主题赛

樊宣成 第二实验小学 CK05X Kodu 创意编程主题赛

范奕欣 三门峡市第三实验小学 CK06X Kodu 创意编程主题赛

耿翰铭 周口市沈丘县县直小学 CK07X Kodu 创意编程主题赛

黄浩哲 驻马店市实施小学 CK08X Kodu 创意编程主题赛

吉新蓓 第三实验小学 CK09X Kodu 创意编程主题赛

吉新蕾 第三实验小学 CK10X Kodu 创意编程主题赛

―16―

李敬楠 温县黄河路小学 CK11X Kodu 创意编程主题赛

李炫逸 北大公学 CK12X Kodu 创意编程主题赛

李彦吾 温县黄河路小学 CK13X Kodu 创意编程主题赛

李智博 温县黄河路小学 CK14X Kodu 创意编程主题赛

林孜恒 温县黄河路小学 CK15X Kodu 创意编程主题赛

刘科睿 周口市沈丘县县直小学 CK16X Kodu 创意编程主题赛

刘勒尧 健康路小学 CK17X Kodu 创意编程主题赛

刘旭豪 温县黄河路小学 CK18X Kodu 创意编程主题赛

马一鸣 温县黄河路小学 CK19X Kodu 创意编程主题赛

牛晨宇 汝河路小学 CK20X Kodu 创意编程主题赛

清新宇 三门峡市第三实验小学 CK21X Kodu 创意编程主题赛

任世荣 温县黄河路小学 CK22X Kodu 创意编程主题赛

田羽杉 温县黄河路小学 CK23X Kodu 创意编程主题赛

王程 三门峡市第三实验小区 CK24X Kodu 创意编程主题赛

王赫 城内小学 CK25X Kodu 创意编程主题赛

王诗远 第二实验小学 CK26X Kodu 创意编程主题赛

王帅 温县黄河路小学 CK27X Kodu 创意编程主题赛

王振尧 温县黄河路小学 CK28X Kodu 创意编程主题赛

燕乙葵 温县黄河路小学 CK29X Kodu 创意编程主题赛

杨东衡 温县黄河路小学 CK30X Kodu 创意编程主题赛

杨孟臻 城内小学 CK31X Kodu 创意编程主题赛

姚承泽 健康路小学 CK32X Kodu 创意编程主题赛

翟予鑫 三门峡市第三实验小学 CK33X Kodu 创意编程主题赛

张晋铭 温县黄河路小学 CK34X Kodu 创意编程主题赛

张楷淇 第一实验小学 CK35X Kodu 创意编程主题赛

张轩铭 温县黄河路小学 CK36X Kodu 创意编程主题赛

赵凯瑞 温县黄河路小学 CK37X Kodu 创意编程主题赛

赵秦轩毅 三门峡市第三实验小学 CK38X Kodu 创意编程主题赛

郑好 温县实验小学 CK39X Kodu 创意编程主题赛

职凡哲 温县黄河路小学 CK40X Kodu 创意编程主题赛

周子涵 周口市沈丘县县直小学 CK41X Kodu 创意编程主题赛

―17―

宋奇 沈丘县县直小学 CK42X Kodu 创意编程主题赛

吴文吴 河南省桐柏县城关镇第一初级中学 CK01C Kodu 创意编程主题赛

范嘉怡 安阳市龙安高级中学 CK01H Kodu 创意编程主题赛

苗明慧 安阳市龙安高级中学 CK02H Kodu 创意编程主题赛

王双印 安阳市龙安高级中学 CK03H Kodu 创意编程主题赛

D 类：3D 创意造物赛

项目团队
学校名称 编号 赛项类别

成员一 成员二

李慕容 / 信阳淮滨县蒲公英幼儿园 DZW01Y 3D 造物赛

李南山 / 信阳淮滨县实验小学 DZW01X 3D 造物赛

刘耘冰 / 信阳淮滨县实验小学 DZW02X 3D 造物赛

涂茗太 郭睿泽 信阳淮滨县实验小学 DZW03X 3D 造物赛

马浩睿 / 平顶山市新程街小学 DZW04X 3D 造物赛

周良 杨紫涵 平顶山市新华区体育路小学 DZW05X 3D 造物赛

郭子赫 赵家鑫 平顶山市新华区实验小学 DZW06X 3D 造物赛

马雨晨 张子豪 灵宝市第二实验小学 DZW07X 3D 造物赛

杜诗琪 曹凌宇 灵宝市第二实验小学 DZW08X 3D 造物赛

杜可昕 姚一炫 灵宝市第二实验小学 DZW09X 3D 造物赛

汤淑涵 / 灵宝市第二实验小学 DZW10X 3D 造物赛

孙博洋 / 灵宝市第二实验小学 DZW11X 3D 造物赛

张佳怡 / 灵宝市第二实验小学 DZW12X 3D 造物赛

张魏茜 / 灵宝市第二实验小学 DZW13X 3D 造物赛

姚思彤 / 灵宝市第二实验小学 DZW14X 3D 造物赛

李杭泽 牛雨晴 巩义市孝义外沟小学 DZW15X 3D 造物赛

王艺霏 张培蕾 巩义市孝义外沟小学 DZW16X 3D 造物赛

丁琛莹 魏静瑜 巩义市孝义外沟小学 DZW17X 3D 造物赛

魏瑜烁 / 遂平县童创未来文化传媒有限公司 DZW18X 3D 造物赛

王骞 / 遂平县童创未来文化传媒有限公司 DZW19X 3D 造物赛

刘哲翰 张家乐 郑州航空港区领航学校 DZW20X 3D 造物赛

―18―

周宏悦 靳欣梦 郑州航空港区领航学校 DZW21X 3D 造物赛

王俊强 张家源 灵宝市第二实验小学 DZW22X 3D 造物赛

李子任 / 巩义市子美外国语小学 DZW23X 3D 造物赛

李昱辰 李昊洋 巩义市建设路小学/伏羲路小学 DZW24X 3D 造物赛

周子轩 胡少博 郑州航空港区外国语小学 DZW25X 3D 造物赛

白天明 刘俊稀 郑州市伊河路小学 DZW26X 3D 造物赛

朱佳妮 杜允浩 郑州航空港区外国语小学 DZW27X 3D 造物赛

胡文轩 薛予馨 郑州航空港区外国语小学 DZW28X 3D 造物赛

白景源 / 遂平县童创未来文化传媒有限公司 DZW01C 3D 造物赛

耿帅军 罗俊杰 郑州市第一二三中学 DZW02C 3D 造物赛

刘昊洋 李梦菲 郑州市第一二三中学 DZW03C 3D 造物赛

王钰霖 / 河南省济源市济水一中 DZW04C 3D 造物赛

吴晓梦 谢婷婷 河南省淮滨高级中学 DZW01G 3D 造物赛

王丹阳 廖紫妤 河南省淮滨高级中学 DZW02G 3D 造物赛

余嘉瑶 罗奕佳 河南省淮滨高级中学 DZW03G 3D 造物赛

崔程俊 金悦 河南省淮滨高级中学 DZW04G 3D 造物赛

胡书颖 董涵香 河南省淮滨高级中学 DZW05G 3D 造物赛

王祎烁 刘家铭 郑州市第 47 中学/郑州市啟思中学 DZW06G 3D 造物赛

郭车昊 / 焦作市沁阳市实验小学 DYS01X 3D 艺术创作赛

于沁可 / 焦作市沁阳市实验小学 DYS02X 3D 艺术创作赛

毋子牛 / 焦作市沁阳市实验小学 DYS03X 3D 艺术创作赛

张金城 / 焦作市沁阳市实验小学 DYS04X 3D 艺术创作赛

毛卓妍 窦秋圃 郑州高新技术产业开发区外国语小学 DYS05X 3D 艺术创作赛

张王晶晶 / 洛阳市东方三小 DYS06X 3D 艺术创作赛

陈天乐 / 洛阳市东方三小 DYS07X 3D 艺术创作赛

牛上好 / 洛阳青岛路小学 DYS08X 3D 艺术创作赛

贾凡一 / 洛阳市东方三小 DYS09X 3D 艺术创作赛

张奥明 王绍林东新乡市凤泉区陈堡小学 DYS10X 3D 艺术创作赛

唐艺菲 / 许昌实验小学 DYS11X 3D 艺术创作赛

张舜豪 / 许昌实验小学 DYS12X 3D 艺术创作赛

陈盈雪 / 许昌实验小学 DYS13X 3D 艺术创作赛

伍劲儒 朱锦梁 许昌实验小学 DYS14X 3D 艺术创作赛

―19―

杨卓熙 / 灵宝市第二实验小学 DYS15X 3D 艺术创作赛

刘柳晔 / 灵宝市第二实验小学 DYS16X 3D 艺术创作赛

郭怡琳 / 许昌实验小学 DYS17X 3D 艺术创作赛

张顺一 张梓轩 栾川县石庙镇中心小学 DYS18X 3D 艺术创作赛

贾浩哲 王鑫森 郑州市惠济区艺术小学 DYS19X 3D 艺术创作赛

赵文凯 段雨彤 济源市沁园中学 DYS01C 3D 艺术创作赛